OF. OP. 055/2004 - ALCJ

Botucatu, 15 de março de 2004.

Ilustríssimo Senhor

PRESIDENTE DO SEBRAE/SP

Prezado Senhor:

Acusamos o recebimento do convite para a cerimônia de lançamento da Terceira Fase do SAI – Sistema Agroindustrial Integrado, Módulo Botucatu, na oportunidade em que parabenizamos à todos colaboradores pela iniciativa e na oportunidade justifico minha ausência pois no mesmo dia estarei participando de reunião do Conselho de Administração e Desenvolvimento da UNESP em São Paulo.

Sendo só para o momento, desejamos que o evento seja realizado com pleno êxito.

Atenciosamente.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JÚNIOR
- PCdoB -